Протокол №
проведения школьного этапа
 Всероссийской олимпиады школьников по географии
МБОУ « СОШ №9» г. Брянска
от 12 октября 2017 года
[bookmark: _GoBack]11 октября  2017 года в школьной предметной олимпиаде по  географии участвовало  35   обучающихся 5-11  классов.
Присутствовали:
1. Председатель жюри – заместитель директора по УВР Ю.В. Асмоловский;
2. Члены жюри – Шелупахина Г.М., Пиляева О.Н.

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа;
2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
 П о итогам школьного этапа олимпиады места распределились следующим образом:
	№пп
	Фамилия
	Имя
	Класс
	Тип диплома
(победитель,
призер)

	1
	Радченко
	Артем
	6
	Победитель

	2
	Панов
	Егор
	7
	Победитель

	3
	Помазов
	Иван
	7
	Призер

	4
	Шведов
	Илья
	8
	Победитель

	5
	Митюченко
	Галина
	11
	Победитель

Председатель жюри                                             Ю.В. Асмоловский

члены жюри
Шелупахина Г.М., Пиляева О.Н.

Директор школы                                                                      И.В. Гурова